ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по правилам землепользования и застройки
Каргасокского сельского поселения

28.02.2014 г. с.Каргасок

Организатор Голегцихин С.И.
Секретарь Ковальчук Е.Е.

Присутствуют 12 граждан -  жителей Каргасокского сельского поселения.

Собрание ведёт Голещихин С.И.

Повестка дня: обсуждение правил землепользования и застройки Каргасокского сельского
поселения.

Докладчик Еолещихин С.И. -  ведущий специалист-архитектор Каргасокского сельского
поселения.

Тема сообщения: о задачах, решаемых правилами землепользования и застройки Каргасок
ского сельского поселения.

Петелина Г.М., ведущий специалист-юрист Каргасокского сельского поселения -  о правовом
статусе и пределах действия правил землепользования и застройки Каргасокского сельского
поселения.

Голещихин С.И. вносит предложение о принятии следующего решения: одобрить правила
землепользования и застройки Каргасокского сельского поселения, подготовленные при
участии ОАО Российский научно-исследовательский и проектный институт урбанистики.

Голосование: «за» - двенадцать, «протмв» - нет, «воздержались» - нет.

Решение: одобрить правила землепользования и застройки Каргасокского сельского посе
ления.

Выступает:

Секретарь

Организатор

Ковальчук Е.Е.

Голещихин С.И.